[image: image1.emf]
Назаровский городской Совет депутатов
Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

08.07.2020 г.                              г. Назарово                                              №  24-183
	О внесении изменений в решение Назаровского городского
Совета депутатов от 27.11.2019 года № 20-145
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества города Назарово на
2020 год и плановый период 2021-2022 годы»

В соответствии со ст.10, 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов                   от 17.02.2016 № 35-362 «Об утверждении Положения о приватизации объектов муниципальной собственности города Назарово», согласно поступившим заявлениям, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 27.11.2019 года № 20-145«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»:
1.1. Приложение №1 к решению Назаровского городского Совета депутатов от 27.11.2019 года № 20-145«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии Щербакова А.Е., первого заместителя главы города Куриловича С.И.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель городского Совета депутатов

___________ О.В. Мартус
	Исполняющий обязанности главы города

_________ С.И. Курилович

Дата подписания: «___» ______2020 г.

                                   Приложение № 1 к решению

Назаровского городского Совета депутатов

от 08.07.2020 № 24-183
Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Назарово на плановый период 2020 год

 № п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)/ Протяженность, (м)
	Предполагаемая начальная цена,

(тыс. руб.)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1
	Нежилое помещение
№ 83
	г. Назарово,

ул. Арбузова, д.112 «А»
	514,6
	750,0
	 Продажа муниципального имущества на  электронном аукционе

	2
	Нежилое здание корпус
№ 1
	Назаровский район с. Подсосное ул. Лесная, вл. № 2, зд. № 1
	235,7
	130,0
	  Продажа муниципального имущества на  электронном аукционе

	3
	Нежилое здание корпус
№ 2
	Назаровский район с. Подсосное ул. Лесная, вл. № 2, зд. № 2
	128,6
	70,0
	  Продажа муниципального имущества на  электронном аукционе

	4
	Нежилое здание площадью 154,6 кв.м, с земельным участком
	г. Назарово,

мкр. СМП-268, № 1 В
	1005,0
	350,0
	  Продажа муниципального имущества на  электронном аукционе

	5
	Нежилое помещение № 1
	г. Назарово,22 м-он, владение 1, строение 1
	526,7
	1000,0
	  Продажа муниципального имущества на  электронном аукционе

	6
	Нежилое здание прачечной № 11 с земельным участком
	г. Назарово,

ул. Арбузова, д. 56
	488,0
	1000,0
	  Продажа муниципального имущества на  электронном аукционе

	7
	Нежилое помещение

№ 77
	г. Назарово,

ул. Советская, д.12
	17,4
	200,0
	  Продажа муниципального имущества на  электронном аукционе